
SMS reality s.r.o. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle, Tel.: 733 399 877, E-mail: info@smsreality.cz, web: www.smsreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 0292

Neuvedeno
za měsíc
Dohodou

Pronájem nebytového prostoru, Masarykovo
náměstí, Ostrava
28. října, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Plocha kanceláří: 180 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představuji Vám velmi zajímavé prostory v samotném centru města Ostravy, hned u
Masarykového náměstí. Prostory, které mají podlahovou plochu 180m2, jsou určeny k rekonstrukci, kterou si budoucí
nájemce může vyladit přesně k obrazu svému. Prostor je vhodný třeba pro lékaře a jejich ordinaci, nějaký salón apod.,
ve stejné budově už mají své prostory například zubař, masáže a kosmetický salón s kadeřnictvím.

Tyto prostory na lukrativní adrese mohou výrazně zvýšit dosah Vašeho podníkání, či vylepšit dostupnost pro Vaše
drahé klienty.
Parkování je zde zajištěno parkovištěm na Černé louce, které je prakticky za rohem.

Rekonstrukce a následné nájemné je předmětem osobního jednání s paní majitelkou.
V případě vážného zájmu mě prosím kontaktujte.

Vyřizuje
Kryštof Kazbunda
Tel.: 733 399 877
GSM: 603391040
E-mail: krystof.kazbunda@smsreality.cz


